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Sisäministeriö 
Kirjaamo.sm@govsec.fi 
Viite: VN/6188/2021 

Pohjois-Karjalan hyvinvointialueen lausunto luonnoksesta sisäministeriön 
asetukseksi hyvinvointialueen seuranta- ja arviointivelvollisuudesta sekä 
aluehallintoviraston asiantuntija-arviosta 

Pohjois-Karjalan hyvinvointialue kiittää mahdollisuudesta lausua luonnoksesta 
asetukseksi asetukseksi hyvinvointialueen seuranta- ja arviointivelvollisuudesta sekä 
aluehallintoviraston asiantuntija-arviosta 

Lausunto 
Asetus on sisällöltään selkeä kokonaisuus ja se yhdenmukaistaa valtakunnallisesti 
pelastustoimen tietojohtamisen ja tuotannon sekä talouden vertailtavuutta.   

Asetusluonnoksen mukaan hyvinvointialueen on laadittava vuosittain selvitys 
pelastustoimen palvelujen toteutumisesta ja talouden tilasta alueellaan. Asetuksen 
mukaiset vähimmäistietosisällöt ovat kuvaavat varsin laajasti pelastuslaitoksen 
toimintaa ja taloutta sekä investointeja.   

Asetusluonnoksen mukaisen vuosittaisen selvityksen laatiminen sekä siihen 
tarvittavien tietojen kerääminen ja analysointi tulee vaatimaan pelastuslaitokselta 
lisäresursointia tai uudelleen kohdennettua resursointia tietojohtamisen tehtäviin.  

Pelastustoimen palveluiden vaikuttavuuden arvioinnista kertyvien tietojen 
hyödyntäminen ohjaamisessa ja johtamistyössä vaatii keskeisten tietojen laadun 
kehittämistä ja uusien tiedonkeruun menetelmien käyttöönottoa. Pelastustoimelle 
tulisi rakentaa ja saattaa käyttöön Pronton korvaava uusi pelastustoimen 
tiedonkeruun järjestelmä, joka palvelee asetuksen mukaisen vähimmäistietosisällön 
keräämistä. Käytännössä käsin tehtävän kirjaustyö tulisi korvata automatisoidulla 
tiedon keräämisellä. 

Pelastustoimen palveluiden vaikuttavuuden ja tuottavuuden arviointi 
hyvinvointialueiden välillä edellyttää, että hyvinvointialueella on käytettävissään 
muiden alueiden toiminnan ja talouden tunnusluvut. Asetuksen mukaan 
hyvinvointialueen on verrattava tätä tietoa vastaavaan muita hyvinvointialueita 
koskevaan tietoon. Pohjois-Karjalan hyvinvointialueen näkemyksen mukaan on 
tärkeätä, että hyvinvointialueiden välisessä vertailussa käytetään alueella oleviin 
riskeihin ja toimintaympäristöön perustuvaa pelastustoimen verrokkiryhmittelyä. 
Tavoitteena tulisi olla, että palvelutasoa, vaikuttavuutta ja tuottavuutta sekä 
kehittämistarpeita vertailtaisiin samankaltaisten hyvinvointialueiden kesken.  
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Ystävällisin terveisin, 

 

Markus Viitaniemi 
Pelastusjohtaja 
puh. 050 511 8342 
etunimi.sukunimi@pkpelastuslaitos.fi 

Yksikkö 
Pohjois-Karjalan hyvinvointialue – Siun sote  
Pohjois-Karjalan pelastuslaitos 
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